第一部 商品導入成功事例（16：30～17：10）

     事例発表者 中部興産株式会社     知念 彰人

     事例発表者 株式会社マルユウハウジー 金城 源治郎

第二部 パートナー企業の紹介（17：10～18：10）

     シードコーポレーション（24 時間駆付）・デマンド倶楽部（浄水器）

     西日本警備保障（SAT119）

平成 28年 12月 14日

会員各位

全国賃貸管理ビジネス協会 沖縄支部

新新委員会 委員長 佐和田 健二

平素は当協会の活動にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

新新委員会では、委員会メンバーによる商品導入成功事例の発表、併せてパートナー

企業の紹介と商品説明のセミナーを開催いたします。

また、会員同士の交流と新年会を兼ねて、ボーリング大会も開催します。この機会に

是非、ご参加ください。

【日  時】平成 29年 1 月 12日（木）16：30～18：10 ※受付 16：00～

【場  所】沖縄コンベンションセンター 会議棟 B 会議場 B5・B6

      （宜野湾市真志喜 4-3-1  TEL098-898-3000）

      ＊ボーリング大会（ラウンド 1宜野湾店）

【参 加 費】無料（＊ボーリング靴代のみ自己負担）

【対  象】全国賃貸管理ビジネス協会会員 ※複数名の参加も可能です

      ＊商品導入の決定権限のあるスタッフの参加がお勧めです

【申込方法】本案内に必要事項を記入のうえ FAXをお願いします

【問い合せ】全国賃貸管理ビジネス協会沖縄支部 事務局（担当：高江洲）

      TEL：098-963-9099 FAX098-874-3244

社 名  セミナー ボーリング

氏 名  参加・不参加 参加・不参加

氏 名  参加・不参加 参加・不参加

＊応募の締め切り 1月 6日（金）

新新委員会主催

商品セミナー（導入成功事例）開催のご案内

内   容